康寧大學休閒管理學系

研究生學位論文計畫書書審評審表
	計畫書編號：
	

	相關性說明：
指導教授： ______________
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B.研究流程與內容


1

2

3
4
5

C.文獻回顧（理論架構與研究假設）
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D.研究方法（研究工具、母體與樣本、資料蒐集方法）
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F.論文貢獻與重要性
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5等級；由1至5。1代表「不佳」，5代表「優良」。請圈選適當的數字以對「論文計畫書」內容做出評鑑。


	評審意見與具體議：
	

	評定：
	□ 通過

□ 修改後再審 
	□ 修改後通過

□ 不通過

	評審教授：
	                       （請簽名並註明日期）


註：依據「康寧大學休閒管理學系碩士班暨碩士在職專班研究生學位論文提審作業要點」第六點規定辦理。
